

分项价格表

1、分项报价表说明

备注：（1）分项报价表对应“开标一览表”。分项报价明细表
详见投标报价文件。

2、分项报价表

项目编号：NXCG-202104090049					金额单位：人民币元			
序号	分项名称	单位	规格 型号	品牌 产地	数量	单价（元）	总价 （元）	备注
1	闭路电视管道检测（暂估量）	m	/	/	8000	17.66	141280	/
2	潜望镜管道检测（暂估量）	m	/	/	80000	5.32	425600	/
3	人工管道检测（暂估量）	m	/	/	1000	22.55	22550	/
4	有毒气体检测（暂估量）	次	/	/	1200	53.17	63804	/
5	管道机械清淤外运15KM 管径300mm 以内 积泥 1/4 内（暂估量）	m	/	/	4800	7.72	37056	/
6	管道机械清淤外运15KM 管径300mm 以内 积泥 1/2 内（暂估量）	m	/	/	5000	15.04	75200	/
7	管道机械清淤外运15KM 管径300mm 以内 积泥 3/4 内（暂估量）	m	/	/	6000	22.28	133680	/

8	管道机械清淤外运 15KM 管径 300mm 以内 积泥全封管（暂估量）	m	/	/	5000	29.41	147050	/
9	管道机械清淤外运 15KM 管径 600mm 以内 积泥 1/4 内（暂估量）	m	/	/	6000	13.66	81960	/
10	管道机械清淤外运 15KM 管径 600mm 以内 积泥 1/2 内（暂估量）	m	/	/	6000	26.41	158460	/
11	管道机械清淤外运 15KM 管径 600mm 以内 积泥 3/4 内（暂估量）	m	/	/	5500	39.39	216645	/
12	管道机械清淤外运 15KM 管径 600mm 以内 积泥全封管（暂估量）	m	/	/	4000	52.38	209520	/
13	管道机械清淤外运 15KM 管径 900mm 以内 积泥 1/4 内（暂估量）	m	/	/	6000	23.27	139620	/
14	管道机械清淤外运 15KM 管径 900mm 以内 积泥 1/2 内（暂估量）	m	/	/	6000	44.86	269160	/
15	管道机械清淤外运 15KM 管径 900mm 以内 积泥 3/4 内（暂估量）	m	/	/	5500	66.24	364320	/

16	管道机械清淤外运 15KM 管径 900mm 以内 积泥全封管（暂估量）	m	/	/	1000	88.42	88420	/
17	人工清淤 外运 15KM 清管道 管径 (1500mm)（暂估量）	m3	/	/	500	507.66	253830	/
18	人工清淤清箱涵 外运 15KM 箱涵内 高度(1200mm)（暂估量）	m3	/	/	150	491.44	73716	/
19	人工清淤清箱涵 外运 15KM 箱涵内 高度(1600mm 以内)（暂估量）	m3	/	/	130	447.12	58125.6	/
20	人工清淤清箱涵 外运 15KM 箱涵内 高度(1600mm 以外)（暂估量）	m3	/	/	120	420.51	50461.2	/
21	管道气囊封堵及拆除 管径(500mm 以内)（暂估量）	处	/	/	50	1758.65	87932.5	/
22	管道气囊封堵及拆除 管径(800mm 以内)（暂估量）	处	/	/	40	2465.86	98634.4	/
23	管道气囊封堵及拆除 管径(1200mm 以内)（暂估量）	处	/	/	20	3880.6	77612	/

24	管道砖砌封堵及拆除 管径(600mm以内) (暂估量)	处	/	/	5	2642.4	13212	/
25	管道砖砌封堵及拆除 管径(800mm以内) (暂估量)	处	/	/	5	3267.72	16338.6	/
26	管道砖砌封堵及拆除 管径(1000mm以内) (暂估量)	处	/	/	5	5081.3	25406.5	/
27	管道砖砌封堵及拆除 管径(1200mm以内) (暂估量)	处	/	/	5	6216.02	31080.1	/
28	管道砖砌封堵及拆除 管径(1500mm以内) (暂估量)	处	/	/	5	10412.71	52063.55	/
29	管道异物清除 障碍物 800mm 以内 (暂估量)	m3	/	/	10	2646.08	26460.8	/
30	管道异物清除 障碍物 800mm 以外 (暂估量)	m3	/	/	10	1358.26	13582.6	/
31	管道异物清除 混凝土固结物 800mm 以内 (暂估量)	m3	/	/	15	16185.36	242780.4	/
32	管道异物清除 混凝土固结物 800mm 以外 (暂估量)	m3	/	/	10	4895.82	48958.2	/
33	管道树脂固化修复 管径(300mm 以内) (暂估量)	环	/	/	20	3794.42	75888.4	/
34	管道树脂固化修复 管径(400mm 以内) (暂估量)	环	/	/	20	4049.73	80994.6	/

35	管道树脂固化修复 管径(500mm 以内) (暂估量)	环	/	/	20	5420.68	108413.6	/
36	管道树脂固化修复 管径(600mm 以内) (暂估量)	环	/	/	20	5725.79	114515.8	/
37	管道树脂固化修复 管径(800mm 以内) (暂估量)	环	/	/	20	8546.85	170937	/
38	管道树脂固化修复 管径(1000mm 以内) (暂估量)	环	/	/	20	9266.29	185325.8	/
39	管道树脂固化修复 管径(1200mm 以内) (暂估量)	环	/	/	10	9796.03	97960.3	/
40	管道喷涂法修复 (暂估量)	m2	/	/	30	815.65	24469.5	/
41	不锈钢双胀环修复 管径(1000mm) 以内 (暂估量)	处	/	/	15	7537.09	113056.35	/
42	不锈钢双胀环修复 管径(1200mm) 以内 (暂估量)	处	/	/	10	8440.75	84407.5	/
43	不锈钢双胀环修复 管径(1500mm) 以内 (暂估量)	处	/	/	10	9746.85	97468.5	/
44	检查内衬喷涂法修复(暂估量)	m2	/	/	20	653.6	13072	/
45	CIPP 紫外光固化修复 管径(1000mm 以内) (暂估量)	m	/	/	10	7732.24	77322.4	/

46	管内塌陷处理 化学建材管(暂估 量)	m3	/	/	5	16715.74	83578.7	/
47	管内塌陷处理 钢筋混凝土管(暂 估量)	m3	/	/	5	4071.96	20359.8	/
48	管道塌陷钢圈支撑 钢板材料厚 7-8mm(暂估量)	m2	/	/	30	1055.46	31663.8	/
49	土体固化 管内注浆(暂估量)	m3	/	/	100	188.05	18805	/
50	土体固化 地面注浆(暂估量)	m3	/	/	100	122.86	12286	/
51	污水泵排水 出口直径 150mm (暂估 量)	台班	/	/	1500	182.39	273585	/
52	措施项目费	项	/	/	1	188403.28	188403.28	/
53	其他项目费	项	/	/	1	56170.33	56170.33	/
54	销项税额	项	/	/	1	510588.28	510588.28	/
合计报价							6183791.39	/

投标人名称（盖单位章）：

日期：2021 年 05 月 08 日

E. 3：投标总价封面

2021年宁乡市城区排水管道疏浚维护采购 工程

投 标 总 价

投 标 人： 湖南中铭科技有限公司
(单位盖章)

2021年05月08日

E. 11： 工程计价总说明

总 说 明

工程名称：2021年宁乡市城区排水管道疏浚维护采购

第1页 共1页

编制依据：

- (1) 2021年宁乡市城区排水管道疏浚维护采购项目招标文件；
- (2) 2020年湖南省市政排水设施维护工程消耗量标准（基价表）。

E. 12： 建设项目投标报价汇总表

工程名称：2021年宁乡市城区排水管道疏浚维护采购

第1页 共1页

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)	
			绿色施工安全防护措施项目费	暂估价
1	2021年宁乡市城区排水管道疏浚维护采购	6183791.39	179717.47	
1.1	2021年宁乡市城区排水管道疏浚维护采购	6183791.39	179717.47	
合 计		6183791.39	179717.47	

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

E. 14：单位工程投标报价汇总表

工程名称：2021年宁乡市城区排水管道疏浚维护采购 标段：

第1页 共1页

序号	工程内容	计费基础说明	费率 %	金额	其中： 暂估价(元)
一	分部分项工程费	分部分项费用合计		5428629. 5	
1	直接费			5332862. 72	
1. 1	人工费			1041552. 99	
1. 2	材料费			1096242. 07	
1. 2. 1	其中:工程设备费/其他	(详见附录C说明第2条规定计算)			
1. 3	机械费			3195067. 66	
2	管理费		6. 8	202643. 96	
3	其他管理费	(按附录C说明第2条规定计算)	2		
4	利润		6	179176	
5	单价优惠		5	285733. 34	
二	措施项目费	1+2+3		188403. 28	
1	单价措施项目费	单价措施项目费合计			
1. 1	直接费				
1. 1. 1	人工费				
1. 1. 2	材料费				
1. 1. 3	机械费				
1. 2	管理费		6. 8		
1. 3	利润		6		
1. 4	单价优惠		5		
2	总价措施项目费	(按E. 20总价措施项目计价表计算)		8685. 81	
3	绿色施工安全防护措施项目费	(按E. 21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	3. 37	179717. 47	
3. 1	其中安全生产费	(按E. 21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	2. 63	140254. 29	
三	其他项目费	(按E. 23其他项目计价汇总表计算)		56170. 33	
四	税前造价	一+二+三		5673203. 11	
五	销项税额	四	9	510588. 28	
单位工程建安造价		四+五		6183791. 39	

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：2021年宁乡市城区排水管道疏浚维护采购 标段：

第1页 共6页

序号	项目编码	项 目 名 称	项 目 特 征 描 述	计量 单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中： 暂估价
1	B041301001001	闭路电视管道检测（暂估量）		m	8000.00	17.66	141280.00	
2	B041301001002	潜望镜管道检测（暂估量）		m	80000.00	5.32	425600.00	
3	B041301001003	人工管道检测（暂估量）		m	1000.00	22.55	22550.00	
4	B041301002001	有毒气体检测（暂估量）		次	1200.00	53.17	63804.00	
5	B041302001001	管道机械清淤外运15KM 管径300mm以内 积泥1/4内（暂估量）		m	4800.00	7.72	37056.00	
6	B041302001002	管道机械清淤外运15KM 管径300mm以内 积泥1/2内（暂估量）		m	5000.00	15.04	75200.00	
7	B041302001003	管道机械清淤外运15KM 管径300mm以内 积泥3/4内（暂估量）		m	6000.00	22.28	133680.00	
8	B041302001004	管道机械清淤外运15KM 管径300mm以内 积泥全封管（暂估量）		m	5000.00	29.41	147050.00	
9	B041302001005	管道机械清淤外运15KM 管径600mm以内 积泥1/4内（暂估量）		m	6000.00	13.66	81960.00	
10	B041302001006	管道机械清淤外运15KM 管径600mm以内 积泥1/2内（暂估量）		m	6000.00	26.41	158460.00	
	本页合计						1286640.00	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。
全国统一热线:4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：2021年宁乡市城区排水管道疏浚维护采购 标段：

第2页 共6页

序号	项目编码	项 目 名 称	项 目 特 征 描 述	计量 单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中： 暂估价
11	B041302001007	管道机械清淤外运15KM 管径600mm以内 积泥3/4内（暂估量）		m	5500.00	39.39	216645.00	
12	B041302001008	管道机械清淤外运15KM 管径600mm以内 积泥全封管（暂估量）		m	4000.00	52.38	209520.00	
13	B041302001009	管道机械清淤外运15KM 管径900mm以内 积泥1/4内（暂估量）		m	6000.00	23.27	139620.00	
14	B041302001010	管道机械清淤外运15KM 管径900mm以内 积泥1/2内（暂估量）		m	6000.00	44.86	269160.00	
15	B041302001011	管道机械清淤外运15KM 管径900mm以内 积泥3/4内（暂估量）		m	5500.00	66.24	364320.00	
16	B041302001012	管道机械清淤外运15KM 管径900mm以内 积泥全封管（暂估量）		m	1000.00	88.42	88420.00	
17	B041302001013	人工清淤 外运15KM 清管道 管径(1500mm)（暂估量）		m3	500.00	507.66	253830.00	
18	B041302001014	人工清淤清箱涵 外运15KM 箱涵内高度(1200mm)（暂估 量）		m3	150.00	491.44	73716.00	
	本页合计						1615231.00	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：2021年宁乡市城区排水管道疏浚维护采购 标段：

第3页 共6页

序号	项目编码	项 目 名 称	项 目 特 征 描 述	计量 单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中： 暂估价
19	B041302001015	人工清淤清箱涵 外运15KM 箱涵内高度(1600mm以内)（ 暂估量）		m3	130.00	447.12	58125.60	
20	B041302001016	人工清淤清箱涵 外运15KM 箱涵内高度(1600mm以外)（ 暂估量）		m3	120.00	420.51	50461.20	
21	B041303001001	管道气囊封堵及拆除 管径(500mm以内)（暂估量）		处	50.00	1758.65	87932.50	
22	B041303001002	管道气囊封堵及拆除 管径(800mm以内)（暂估量）		处	40.00	2465.86	98634.40	
23	B041303001003	管道气囊封堵及拆除 管径(1200mm以内)（暂估量 ）		处	20.00	3880.60	77612.00	
24	B041303001004	管道砖砌封堵及拆除 管径(600mm以内)（暂估量）		处	5.00	2642.40	13212.00	
25	B041303001005	管道砖砌封堵及拆除 管径(800mm以内)（暂估量）		处	5.00	3267.72	16338.60	
26	B041303001006	管道砖砌封堵及拆除 管径(1000mm以内)（暂估量 ）		处	5.00	5081.30	25406.50	
27	B041303001007	管道砖砌封堵及拆除 管径(1200mm以内)（暂估量 ）		处	5.00	6216.02	31080.10	
28	B041303001008	管道砖砌封堵及拆除 管径(1500mm以内)（暂估量 ）		处	5.00	10412.71	52063.55	
	本页合计						510866.45	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：2021年宁乡市城区排水管道疏浚维护采购 标段：

第4页 共6页

序号	项目编码	项 目 名 称	项 目 特 征 描 述	计量 单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中： 暂估价
29	B041304003001	管道异物清除 障碍物 800mm以内（暂估量）		m3	10.00	2646.08	26460.80	
30	B041304003002	管道异物清除 障碍物 800mm以外（暂估量）		m3	10.00	1358.26	13582.60	
31	B041304003003	管道异物清除 混凝土固结物 800mm以内（暂估量）		m3	15.00	16185.36	242780.40	
32	B041304003004	管道异物清除 混凝土固结物 800mm以外（暂估量）		m3	10.00	4895.82	48958.20	
33	B041305001001	管道树脂固化修复 管径(300mm以内）（暂估量）		环	20.00	3794.42	75888.40	
34	B041305001002	管道树脂固化修复 管径(400mm以内）（暂估量）		环	20.00	4049.73	80994.60	
35	B041305001003	管道树脂固化修复 管径(500mm以内）（暂估量）		环	20.00	5420.68	108413.60	
36	B041305001004	管道树脂固化修复 管径(600mm以内）（暂估量）		环	20.00	5725.79	114515.80	
37	B041305001005	管道树脂固化修复 管径(800mm以内）（暂估量）		环	20.00	8546.85	170937.00	
38	B041305001006	管道树脂固化修复 管径(1000mm以内）（暂估量）		环	20.00	9266.29	185325.80	
39	B041305001007	管道树脂固化修复 管径(1200mm以内）（暂估量）		环	10.00	9796.03	97960.30	
	本页合计						1165817.50	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。
全国统一热线:4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：2021年宁乡市城区排水管道疏浚维护采购 标段：

第5页 共6页

序号	项目编码	项 目 名 称	项 目 特 征 描 述	计量 单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中： 暂估价
40	B041305001008	管道喷涂法修复（暂估量）		m2	30.00	815.65	24469.50	
41	B041305001009	不锈钢双胀环修复 管径(1000mm)以内（暂估量）		处	15.00	7537.09	113056.35	
42	B041305001010	不锈钢双胀环修复 管径(1200mm)以内（暂估量）		处	10.00	8440.75	84407.50	
43	B041305001011	不锈钢双胀环修复 管径(1500mm)以内（暂估量）		处	10.00	9746.85	97468.50	
44	B041306001001	检查内衬喷涂法修复(暂估量)		m2	20.00	653.60	13072.00	
45	B041305001012	CIPP紫外光固化修复 管径(1000mm以内)(暂估量)		m	10.00	7732.24	77322.40	
46	B041304002001	管内塌陷处理 化学建材管(暂估量)		m3	5.00	16715.74	83578.70	
47	B041304002002	管内塌陷处理 钢筋混凝土管(暂估量)		m3	5.00	4071.96	20359.80	
48	B041304002003	管道塌陷钢圈支撑 钢板材料厚7-8mm(暂估量)		m2	30.00	1055.46	31663.80	
49	B041304001001	土体固化 管内注浆(暂估量)		m3	100.00	188.05	18805.00	
50	B041304001002	土体固化 地面注浆(暂估量)		m3	100.00	122.86	12286.00	
51	041107002001	污水泵排水 出口直径150mm（暂估量）	1. 采用清水泵、污水泵、泥浆泵综合	台班	1500.00	182.39	273585.00	
	本页合计						850074.55	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：2021年宁乡市城区排水管道疏浚维护采购 标段：

第6页 共6页

序号	项目编码	项 目 名 称	项 目 特 征 描 述	计量 单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中： 暂估价
	本页合计							
	合 计						5428629. 50	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 20： 总价措施项目清单计费表

工程名称：2021年宁乡市城区排水管道疏浚维护采购 标段：

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费 率(%)	金 额(元)	备注
1	041109002001	夜间施工增加费				
2	ZJCS001001	压缩工期措施增加费（招投标）	分部分项人工费+分部分项机械费+措施项目人工费+措施项目机械费			
3	041109004001	冬雨季施工增加费	分部分项工程费+单价措施费	0.16	8685.81	
4	041109007001	已完工程及设备保护费				
5	ZJCS001002	工程定位复测费				
6	ZYCSXM	专业工程中的有关措施项目费				
合计					8685.81	

注：按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

E. 23：其他项目清单与计价汇总表

工程名称：2021年宁乡市城区排水管道疏浚维护采购 标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计费基础/单价	费率/数量	合计金额(元)	备注
1	暂列金额				明细详见E. 24表
2	暂估价				
2. 1	材料（工程设备）暂估价				明细详见E. 25表
2. 2	专业工程暂估价				明细详见E. 26表
2. 3	分部分项工程暂估价				按招标文件规定 或合同约定明细 详见E. 26表
3	计日工				明细详见E. 27表
4	总承包服务费				明细详见E. 28表
5	优质工程增加费				明细详见E. 29表
6	安全责任险、环境保护税		1	56170. 33	明细详见E. 29表
7	提前竣工措施增加费				明细详见E. 29表
8	索赔签证				明细详见E. 30表
9	其他项目费合计	1+2. 2+2. 3+3+4+5+6+7+8		56170. 33	

注：材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

E. 24：暂列金额明细表

工程名称：2021年宁乡市城区排水管道疏浚维护采购 标段：

第1页 共1页

序号	项 目 名 称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	不可预见费	元		
2	检验试验费	元		
合计				

注：此表由招标人填写,如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

E. 25：材料暂估单价及调整表

工程名称：2021年宁乡市城区排水管道疏浚维护采购 标段：

第1页 共1页

序号	材料名称、规格、 型号	计量 单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
合 计											

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

E. 26：专业工程/分部分项工程 暂估价及结算价表

工程名称：2021年宁乡市城区排水管道疏浚维护采购 标段：

第1页 共1页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额(元)	结算金额(元)	差额±(元)	备注
	专业工程暂估价					
1						
2						
3						
	分部分项工程暂估价					
1						
2						
3						
合 计						

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

E. 27: 计日工表

工程名称: 2021年宁乡市城区排水管道疏浚维护采购 标段:

第1页 共1页

编号	项 目 名 称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合 价	
						暂定	实际
一	人工						
1							
2							
3							
人工小计							
二	材料						
1							
2							
3							
4							
材料小计							
三	施工机械						
1							
2							
3							
施工机械小计							
总 计							

注: 1. 此表项目名称、暂定数量由招标人填写, 编制招标控制价时, 单价由招标人按有关计价规定确定; 投标时, 单价由投标人自主报价, 按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时, 按发承包双方确认的实际数量计算合价。

2. 综合单价应包含企业管理费和利润。

E. 28： 总承包服务费计价表

工程名称：2021年宁乡市城区排水管道疏浚维护采购 标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程服务费	(分部分项工程费)				
2	发包人提供材料采保费	(发包人提供材料总值)				
	合 计	-	-		-	

E. 29： 部分其他项目费计价表

工程名称：2021年宁乡市城区排水管道疏浚维护采购 标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基数	费率(%)	金额(元)	备注
1	优质工程增加费	(分部分项工程费 + 措施项目费)			详附录D说明
2	安全责任险、环境保护税	(分部分项工程费 + 措施项目费)	1	56170.33	详见附录C表6
3	提前竣工措施增加费	(按合同约定)			
	合 计	-		56170.33	

注：环境保护税、安全责任险招投标时按计费基数及费率暂估，结算与取定不同时，可按实调整。

E. 40：人工、材料、机械汇总表

工程名称：2021年宁乡市城区排水管道疏浚维护采购 标段：

第1页、共3页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	H00001	人工费	元	1041553.002	1.00	1041553.00	
2	01150100001	六角钢	kg	18.809	4.39	82.57	
3	01150300001	六角空心钢	kg	2.381	8.19	19.50	
4	02090100008	聚乙烯薄膜 宽0.5m, 2kg	卷	93.041	23.00	2139.94	
5	02190100001	尼龙编织袋	个	24641.361	0.83	20452.33	
6	02270300008	扎头绑带 B50型	支	0.857	20.35	17.44	
7	02270300017	扎头布 DN1000	块	0.476	309.74	147.44	
8	02270500003	彩条布 双模 宽2m	m	534.92	1.77	946.81	
9	02290500004	麻绳	kg	262.269	8.39	2200.44	
10	03010500194	六角螺栓带帽带垫 M12×60	套	571.394	0.50	285.70	
11	03130100019	低碳钢焊条 综合	kg	2.857	6.02	17.20	
12	03130600008	合金钢钻头	个	8.571	4.42	37.88	
13	04010100001	普通硅酸盐水泥(P·O) 42.5级	kg	18995.698	0.523	9934.75	
14	04030400001	粗净砂	m3	0.74	194.846	144.19	
15	04031100003	河砂 综合	m3	2.638	194.85	514.01	
16	04130100005	标准砖 240×115×53	千块	3.904	540.00	2108.16	
17	05310400003	竹笋	个	1285.636	19.47	25031.33	
18	13350900001	无机铝盐防水剂	kg	16.731	6.37	106.58	
19	13350900003	水不漏	kg	11.428	6.64	75.88	
20	13351700002	防水粉	kg	35.164	1.20	42.20	
21	13370300001	钢边橡胶止水带 P250	m	1.524	115.00	175.26	
22	14210100001	树脂 A+B料	kg	1567.144	90.00	141042.96	
23	14312100001	水玻璃	kg	616.153	0.88	542.21	
24	14353500007	防腐剂(混凝土盾)	L	2.38	3185.84	7582.30	
25	14430300020	绝缘胶布 5m	卷	385.025	3.00	1155.08	
26	17270300001	高压胶管 38mm, 20m/根, 50m	m	83.995	23.89	2006.64	
27	17270300006	供气管 20kg耐压胶管, 15m	m	83.995	30.97	2601.33	
28	17270300008	高压气管 0.5寸, 15m	m	1.524	2.21	3.37	
	本页小计		元			1260966.49	

注：招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。
全国统一热线：4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E. 40：人工、材料、机械汇总表

工程名称：2021年宁乡市城区排水管道疏浚维护采购 标段：

第2页、共3页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
29	17310100037	砂浆管 1寸 15m	m	1.524	30.97	47.20	
30	34020100001	密封条 18×7	m	1.809	5.80	10.49	
31	34070500002	橡胶手套	副	773.381	7.30	5645.68	
32	34091900014	刮板 20cm	把	773.381	92.04	71181.99	
33	34110100002	水	t	7931.919	4.16	32996.78	
34	88010500001	其他材料费	元	53665.843	1.00	53665.84	
35	WJJ030106	专用不锈钢钢圈 厚7-8mm	m2	29.141			
36	WJJ030107~1	不锈钢双胀圈 1000mm	只	14.285	5530.00	78996.05	
37	WJJ030108~1	不锈钢双胀圈 1200mm	只	9.523	5980.00	56947.54	
38	WJJ030110~1	不锈钢双胀圈 1500mm	只	9.523	6420.00	61137.66	
39	WJJ092701~2	玻璃纤维毡布 宽1.3m	m	465.686	208.35	97025.68	
40	WJJ092701~3	玻璃纤维毡布 宽1.3m	m	67.424	208.35	14047.79	
41	WJJ172909~1	紫外光固化玻璃纤维软管 DN1000×7mm	m	9.999	4835.12	48346.36	
42	WJJ180901~1	充气管堵 300-600mm加强型-高压	只	13.333	2700.00	35999.10	
43	WJJ180902~1	充气管堵 600-800mm加强型-高压	只	10.666	4500.00	47997.00	
44	WJJ180903~1	充气管堵 800-1200mm加强型-高压	只	5.333	8000.00	42664.00	
45	WJJ183109~1	硬性聚乙烯底膜 DN1000×7mm	m	10.761	38.50	414.30	
46	WJJ340901~1	非开挖修复专用气囊 300-400mm	只	1.524	25000.00	38100.00	
47	WJJ340902~1	非开挖修复专用气囊 500-600mm	只	1.524	32000.00	48768.00	
48	WJJ340903~1	非开挖修复专用气囊 800-1000mm	只	1.524	65000.00	99060.00	
49	WJJ340904~1	非开挖修复专用气囊 1200-1500mm	只	0.381	65000.00	24765.00	
50	WJJ801101	内衬灰浆	kg	380.929	20.00	7618.58	
51	WJJ801101~1	内衬灰浆	kg	571.394	20.00	11427.88	
	本页小计		元			876862.93	

注：招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

E. 40：人工、材料、机械汇总表

工程名称：2021年宁乡市城区排水管道疏浚维护采购 标段：

第3页、共3页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价 (元)	合价(元)	备注
52	J8-12	污水泵 出口直径(mm) 150 小型	台班	1428.485	188.131	268742.31	
53	JX005	机械费	元	3180786.637	0.92	2926323.71	
	本页小计		元			3195066.02	
	合 计		元			5332895.43	

注：招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。